

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE Autarquia Federal - Lei nº 5.905/73

PORTARIA Nº 0162/2021 27 DE AGOSTO DE 2021

O Presidente Em Exercício do Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe, em conjunto com a Secretária Em Exercício da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas no Regimento Interno da Autarquia;

CONSIDERANDO e-mail recebido da rede de controle do Tribunal de Contas da União:

CONSIDERANDO a importância das organizações públicas implementar boas práticas que previne atos de corrupção e oferecer segurança para tomada de decisões;.

RESOLVEM:

Art. 1º - Designar o empregado público Sr. Lucas Fernandes Araújo, como responsável pelo preenchimento da plataforma e-Prevenção do TCU.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Aracaju, 27 de Agosto de 2021

Dr. Diego Rafael da Silva Borges Coren-SE n° n° 270182-ENF Presidente Em Exercício

Coren-SE n° 254371-ENF

Secretária Em Exercício

